
競争入札による契約の結果
【平成30年5月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－中山五月台団地１号棟他１３棟外壁
その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年5月15日
棚田建材（株）
兵庫県神戸市灘区友田町３－２
－１

1140001003672
一般競争入札

（総合評価方式）
123,836,040円 110,872,800円 89.5％ -

３０－香里団地Ｄ１４号棟他２４棟外壁そ
の他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪市城東区森之宮１－６－８
５

平成30年5月21日
（株）トーワ技研工業
大阪府大阪市淀川区宮原１－１
８－２０

2120001141358
一般競争入札

（総合評価方式）
439,705,800円 428,760,000円 97.5％ -

３０－谷町四丁目シティハイツ外壁その他
修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪市城東区森之宮１－６－８
５

平成30年5月24日
大勝建設（株）
大阪府大阪市生野区中川西１－
８－４

3120001018002
一般競争入札

（総合評価方式）
243,298,080円 226,800,000円 93.2％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－金剛団地
Ｓ－３号棟（集会所）エレベーター設備工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年5月30日

パナソニックリビング近畿

（株）
大阪府大阪市此花区島屋６－２
－８２

5120001006863 一般競争入札 5,444,280円 4,104,000円 75.4％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－武庫川団
地６号棟他３棟水道メーター集中検針シス
テム改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年5月1日
（有）北崎工業所
大阪府枚方市翠香園町６－２

4120002073929 指名競争入札 35,577,360円 15,714,000円 44.2％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－武庫川団
地外４団地水道メーター集中検針システム
改修その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年5月1日
（有）北崎工業所
大阪府枚方市翠香園町６－２

4120002073929 指名競争入札 36,178,920円 16,016,400円 44.3％

３０ー高槻市安満遺跡公園施設整備工事そ
の３

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年5月9日
（株）富士グリーンテック
山梨県甲府市富竹３－１－３

2090001000773
一般競争入札

（総合評価方式）
768,324,960円 730,080,000円 95.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年5月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０―和泉丘陵地区外平成３０年度除草工
事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年5月16日
（有）悠樹建設
大阪府大阪市中央区大手通２－
３－９－１３０２

7120002052434 一般競争入札 8,505,000円 7,187,356円 84.5％

３０―神戸学園南地区外平成３０年度除草
その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年5月29日
（株）明石緑化
大阪府堺市堺区旭ヶ丘南町４－
３－２０

7120101000426 一般競争入札 24,923,160円 15,876,000円 63.7％


